Délai de livraison 
Le délai maximum prévu pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d’Offres est de trois 

(03) mois. 
4. Allotissement 

Lesdits travaux font l’objet d’un seul lot. 
5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération est de 45 000 000 (quarante-cinq millions) de francs CFA toutes 
taxes comprises pour la Construction de trois (03) mini-adductions d'eau au Complexe Sportif 
d’OLEMBE à Yaoundé. 
6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais  n’étant

[...]

Execution deadline. 
The maximum execution deadline for the execution of the works subject of this tender shall be three 

(03) months. 
4. Allotment 

The said works shall be the subject of a single batch. 
5. Estimated Cost 

The projected operating cost proposed is 45 000 000 (forty five million) CFA francs all taxes 
included for the construction of three (03) mini water supplies at the OLEMBE Sport Complex of 
Yaounde. 
6. Participation and origin 

The participation in this Tender is open to enterprises of Cameroonian law, which is not under

[...]

enregistrés, PV de réception provisoire pour les contrats de moins de deux (02) 
ans et réception définitive pour les contrats de plus de deux (02) ans). 

NB : Le soumissionnaire devra justifier de l’exécution des prestations dont le montant 
cumulé TTC est supérieur ou égal à 25.000.000 FCFA (vingt-cinq millions) au cours 
des cinq (05) dernières années. 

3. Personnel de l’entreprise 
3.1. liste du personnel d’encadrement de l’entreprise ; 
3.2. diplômes, CV signé, copie certifiée CNI, attestation de disponibilité. 

NB : le soumissionnaire devra joindre pour chaque personnel les pièces